
UCHWAŁA NR XXXII/231/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żaganiu 
prowadzenia spraw w zakresu dodatków mieszkaniowych i zryczałtowanego dodatku 

energetycznego oraz udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żaganiu upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity- Dz.U z 2013 r. poz.594 ze zm.) , art. 7 ust.1,1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity - Dz.U. z 2013 r. poz. 966 ze zm.) oraz art. 
5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne ( tekst jednolity- Dz.U. 
z 2012 r. poz.1059 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Żagań przekazuje Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żaganiu 
prowadzenie spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych, według zasad zawartych 
w ustawie o dodatkach mieszkaniowych. 

2. Upoważnia się Panią Agnieszkę Wiśniewską – Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żaganiu do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań 
Gminy wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 ze zm.). 

3. Gmina Żagań przekazuje Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żaganiu 
prowadzenie spraw z zakresu zryczałtowanego dodatku energetycznego, według zasad 
zawartych w ustawie o Prawie energetycznym. 

4. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego 
dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa 
w art.3 pkt.13 c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne ( tekst jednolity- 
Dz.U. z 2012 r. poz.1059 ze zm.), zamieszkałych na terenie Gminy Żagań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego , z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bolesław Galent




